omisioni Qendror | Zg)e dhj
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Subjektit: - Zyrtari Autorizues: ©'0 T DUDA BALJE
Adresa: Periudha e Raportimil; aaciy TM4-2025
E-mail. Data e Raportimit: ¢ 0 70 “!’ divanje . 14.01.2028 .
Nr.Tel _ Nenshkrimi: —— im*ilna\m e =
Shuma e buxhetit per TM4-2025 27,667.30 Diferenca  \
Totali | Shpenzuar per TM4-2025 P 20,804,34——— 7,062.96
Kodi Parshrimi Tertor Nentor | Dhjetor [Totali
ekunomi_‘_ - Paguar __Paguar Paguar Paguar
11110 Pagate punétorve Neto 3,330.00 8,080.00
11500 | Tatimi -
11600  |Kontributi | punédhénésit 13.16
11700 Kontributi | punetorit 13.16
13130 |Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit = 5 5
13140 |Shpenzimet per udhetim jasht vendit - - -
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit - -
13142 |Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit - -
13143 |Shpenz.tjera udht.zyrt.jasht vendit - - -
13300  [Sherbimet e Telekom -
13310  |Shpenzimet per Internet - - -
13320  |Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 = 800.00 600.00
13330  |Shpenzimet F’ostare - - =
13400  |Shpe 1erbi i
13410  |Sherbimet Ar5|more dhe Trajnuese -
13450 Sherbime shlypje jo-marketing -
13460 Sherbimet tjera kontraktuese 110.00 110.00 110.00
13470  |Sherbime teknike =
VR {IVIC -
13500 |
13501 Mobile . = =
13502 Telefona - - -
13503  |Kompjuter ( me pak se 1000 euro) - - s
13504  |Harduer per teknologji informative - -
13509 Paisje tiera ( me pak se 1000 euro) = -
A5 Mok 1 i g T
e e
13551 Mobilje = + -
13553  kompjutere - - 5
13554 Hardwer per teknologji informative - - -
13559 Paisje tjera 850.00 244.70
13600 | Blerjet tjera te mallrave dhe 295.4: 8.83
13610 |Furnizimet pér Zyre - - 505.00
13620  |Furnizim per ushqim dhe pije 295.42 288.83 32.08
13660 Akomodimi s =
13700 | Léndét Djoges:
13710  |Vaj - - -
13720  |Nafte per ngrohje gendrore - 3 -
13770 Léndé Djegése per Gjenerator
13780 |Karburante | per velura 180.02 208.02 137.01
13800 |Llogarite perllogaritese vance 49 ' :
13810 |Avans per Para te Gatshme (Paty cash) . 5 "
13820  |Avans per udhetime zyrtare - < -
13890 |Interesi | Bankes -provizione/miremb. 17.49 15.49 15.49
13891 Interesi | Bankes Sig.vetuave) 2 _
13950 1erb.e regjistrim. dk
13850  |Regiistrimi iautomjeteve < o - v :
2 £
=3 -
O &



Sigurimi | automjeteve

Taksa komunaie e regjzst automJ et

M]rembajtja dhe Rlpar|m1 Automj

Mirembajtja € nderiesave

_|Mirembaijtja e Teknoiogme Informative

Pagesa o Qarase per ndertesa

M:rembazt;a e moblleve dhe pa&s;eve

Pagesa e Qirase per Toka

Pagesa e Qirase per paisje

Pagesa e Qirase per makina

Reklamat dhe .-korrﬂ::ureset

Botime ¢ publikimeve

'Drekat zyr‘tare

Shpenzimet per informim publik

' Shpenzsmet e Energﬂsé\Elektnke

3,000.00
eI = 7% ¥

Shpenzimet e Uiit

Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)

Shpenzimet @ Nxemjes-Termokosi

Shpenzimet e PTK-se

Sherbimet tjera pubiike (komunale) -

Apar;te telfikse |

Kompjuter,printer, UPS

Aparate fotokopjuese




